



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE004/20
Processo Administrativo Nº GM-PE004/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 08/07/2020 10:58:55

TOTAL DO PROCESSO: 1.130.028,00

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 10.462.477/0001-42 1.130.028,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 051 Total: 75.744,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "BLUSA EM MALHA P.V COLORIDA gola redonda, manga curta, com pintura frente e costa, layout a ser definido de acordo com as campanhas no decorrer do ano"

Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 23,67 Total Item: 75.744,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 Total: 26.502,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "BONÉ modelo aba reta, impressão frontal e nas laterais, cores e impressão a definir. Composição 50% algodão e 50% poliéster, regulador traseiro em plástico"

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 18,93 Total Item: 26.502,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 081 Total: 26.362,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA blusa com gola careca de viés. Serigrafia na frente com logomarca da Secretaria do Trabalho e Assistência Social e costa logomarca do município"

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 18,83 Total Item: 26.362,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 Total: 40.239,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS blusa com gola careca de viés, em cores variadas serigrafia frente com logomarca da Secretaria do Trabalho e Assistência Social e costa logomarca do Município."

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 23,67 Total Item: 40.239,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 096 Total: 32.264,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO blusa gola polo e punho na cor verde bandeira, serigrafia na frente com logomarca da Secretaria do Trabalho e Assistência Social"

Quantidade: 800 Valor Unit.: 40,33 Total Item: 32.264,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 063 Total: 31.500,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: BLUSA SOCIAL DE TECIDO blusa de tecido manga ¾ e bordado com logomarca do Município.

Quantidade: 450 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 31.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 001 Total: 18.525,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: "SACOLA TIPO MOCHILA sacola em tacetel tamanho 35 cm x 28 cm com alça de cordão em hylorketrica logomarca do Município e do projeto, 100% sublimada."

Quantidade: 1.950 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 18.525,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 073 Total: 89.124,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: BOLSA COM ZÍPER DE NYLON bolsa com cor a definir com alças longas DIM. APROX. 49X14X32 cm.

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 31,83 Total Item: 89.124,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 078 Total: 8.715,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: BOLSA DE LONA bolsa serigrafada cores a definir DIM. APROX. 42x14x32 cm.

Quantidade: 210 Valor Unit.: 41,50 Total Item: 8.715,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 070 Total: 8.734,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: COPO LONG DRINK diversas cores personalizados.

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 8.734,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 052 Total: 13.200,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: CANECA DE PORCELANA personalizada para eventos diversos.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 13.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 022 Total: 9.804,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: CANECA DE ACRÍLICO personalizadas diversas cores.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,17 Total Item: 9.804,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 073 Total: 10.404,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: SQUEEZER DE PLÁSTICO personalizado diversas cores.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,67 Total Item: 10.404,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 032 Total: 8.556,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: TAÇAS PERSONALIZADAS de plástico personalizadas.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,13 Total Item: 8.556,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 032 Total: 32.300,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO diversas cores personalizadas.

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 32.300,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 092 Total: 60.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: "Blusa em malha fria branca com gola careca e manga de viés, serigrafia na frente com a arte do tema e nas costas com logomarca do Município"

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 60.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 088 Total: 22.596,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "Camiseta em malha P.V branca, destinada ao uniforme escolar do Ensino Infantil (02/04/06 anos) com identificação e logomarca do município"

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 18,83 Total Item: 22.596,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 093 Total: 25.596,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "Short uniforme escolar do ensino infantil em tacetel verde com vivo branco, elástico de 4cm rebatido em quatro costura, (P/M/G/GG Infantil) com identificação e logomarca do Município"

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 21,33 Total Item: 25.596,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 096 Total: 82.300,00

Item: 19 Unidade: CONJ Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "Uniforme esportivo Adulto conjunto com 15 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 823,00 Total Item: 82.300,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 072 Total: 49.767,00

Item: 20 Unidade: CONJ Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "Uniforme esportivo Infante juvenil com 16 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 497,67 Total Item: 49.767,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 073 Total: 1.985,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: Copo long drink de plástico personalizados (cores variadas).

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 1.985,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 097 Total: 4.085,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: Caneca em plástico personalizado (cores diversas).

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,17 Total Item: 4.085,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 056 Total: 42.128,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "Blusa em malha fria branca com gola careca e manga de viés, com sublimação total frente e costa e mangas cor a combinar"

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 26,33 Total Item: 42.128,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 082 Total: 4.839,60

Item: 24 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: "BLUSA PARA MOTORISTA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"

Quantidade: 120 Valor Unit.: 40,33 Total Item: 4.839,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.419,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: "BLUSA PARA VIGIA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,33		Total Item: 2.419,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 049	Total: 8.066,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: "BONÉ TIPO ARABÉ – com fechamento em velcro de segurança confeccionado em tecido de malha dupla poliéster (Helanca/Brim), sai 25cm, aba bico de pato. Reforço na aba com tiras em viés, tiras interições em velcro para ajuste na parte frontal."			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,33		Total Item: 8.066,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 068	Total: 1.932,60
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: "CAPACETE DE SEGURANÇA – para uso de segurança na construção civil e elétrica, injetado polietileno de alta densidade, com carneira em polietileno de baixa densidade, tira absorvente de suor, ajuste da suspensão através de pinos."			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,63		Total Item: 1.932,60
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 028	Total: 19.326,00
Item: 28	Unidade: PAR	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA - em couro, cor preta com certificado de aprovação –CA, solado antiderrapante cano curto e sem biqueira.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 96,63		Total Item: 19.326,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 043	Total: 4.334,00
Item: 29	Unidade: PAR	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: "LUVA DE VAQUETA luva de segurança confeccionada com vaqueta curtida ao cromo, com formato de cinco dedos (forma de L), com reforço na palma, reforço na costura entre os dedos anelares, acabamento com viés, costura com linha de nylon. Protege o usuário contra respingos de solda, materiais abrasivos, etc."			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,67		Total Item: 4.334,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 096	Total: 3.490,05
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: PARANDA	Modelo:
Descrição: BOTA COTURNO EM COURO - em couro, fechamento em cadarço e solado antiderrapante.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 232,67		Total Item: 3.490,05
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 063	Total: 3.207,50
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: NÚTRIEX	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PFF2 - máscara respirador			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,83		Total Item: 3.207,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 016	Total: 24.334,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Glad	Modelo:
Descrição: "CALÇA PARA GARI – Calça para gari em tecido Brim, com elástico total na cintura, com bolsos na frente e faixa refletiva nas pernas. Tamanhos M e G"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 121,67		Total Item: 24.334,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 023	Total: 14.134,00
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "BLUSA MANGA LONGA PARA GARI - Blusa manga longa de malha fria, com bolso, faixa refletiva frente e costa, logomarca da secretaria e do Município."			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 70,67		Total Item: 14.134,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 009	Total: 5.979,90
Item: 34	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "Capote cirúrgico em tecido brim sarja 2/1 azul royal, de composição 100% algodão, manga longa, com punho e opa, descanso de mão e dedeira, com peso mínimo de 190 g/m2, com logotipo branco tamanho 1,40 x 2,20m"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 199,33		Total Item: 5.979,90
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.700,10
Item: 35	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "Camisola transpassada para paciente gestante em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fição de 180 fios na cor rosa bebê. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. Tamanho único"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,67		Total Item: 1.700,10
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.933,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: "Camisola para paciente em linho verde claro, 100% algodão, aberta nas costas, com tiras para amarrar. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. Tamanho grande"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,67		Total Item: 2.933,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 093	Total: 604,95
Item: 37	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado 1,5x2,0 m.cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,33		Total Item: 604,95
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.750,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado 50x50 cm/m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 1.750,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.110,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado 70x70 cm/m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 1.110,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.850,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico lap. bandeja c/ tiras 50x60 cm/m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 1.850,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.380,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Campo cirúrgico avental padrão.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 1.380,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 071 Total: 2.773,20

Item: 42 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo:

Descrição: Lençol cirúrgico mesa 2,0x1,0 m/cm

Quantidade: 40 Valor Unit.: 69,33 Total Item: 2.773,20

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 038 Total: 1.689,90

Item: 43 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Campo cirúrgico para Rol 1,0x1,0 m/c

Quantidade: 30 Valor Unit.: 56,33 Total Item: 1.689,90

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 007 Total: 2.466,50

Item: 44 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Campo cirúrgico para Rol 60x60 cm/m

Quantidade: 50 Valor Unit.: 49,33 Total Item: 2.466,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 067 Total: 2.240,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Campo cirúrgico tap. 1,10x1,10 m/cm

Quantidade: 40 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 2.240,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 041 Total: 296,65

Item: 46 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Campo cirúrgico mod. Sala 1,5x1,0 m/cm

Quantidade: 5 Valor Unit.: 59,33 Total Item: 296,65

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 088 Total: 773,40

Item: 47 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Campo cirúrgico verde claro brim sarja 2/1 - M - 0,80 X 0,70M - Campo cirúrgico em tecido de brim sarja 2/1, composição de 100% algodão, com peso mínimo de 190 g/m2, com logotipo branco. Tamanho 0,80 x 0,70"

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,67 Total Item: 773,40

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 051 Total: 1.986,80

Item: 48 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Campo cirúrgico simples, verde claro brim sarja 2/1 - M 1,00x 2,10 x1,20X 0,80 cm

Quantidade: 40 Valor Unit.: 49,67 Total Item: 1.986,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 071 Total: 683,35

Item: 49 Unidade: CONJ Marca: clad Modelo:

Descrição: "Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde bandeira, tamanho (G)tipo calça c/ cadarço, lúnica decote""u""", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo."

Quantidade: 5 Valor Unit.: 136,67 Total Item: 683,35

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 004 Total: 683,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 50 Unidade: CONJ Marca: clad Modelo:
Descrição: "Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde bandeira, tamanho (M), tipo calça c/ cadarço, túnica decote""u""", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo"

Quantidade: 5 Valor Unit.: 136,67 Total Item: 683,35

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 099 Total: 1.539,90

Item: 51 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Envolvório campo médio duplo algodão cru trançado 100% algodão, com peso mínimo de 274 g/m2 e mínimo de 130 fios p/m2, com logotipo em azul. Tamanho 1,00 x 1,00m."

Quantidade: 30 Valor Unit.: 51,33 Total Item: 1.539,90

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 046 Total: 1.980,00

Item: 52 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Envolvório campo pequeno duplo algodão em cru trançado composição 100% algodão, com peso mínimo de 274 g/m2 e mínimo de 130 fios p/m2, com logotipo em azul. Tamanho 0,60 x 0,60m"

Quantidade: 60 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 1.980,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 030 Total: 5.610,33

Item: 53 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. TAMANHO 2,55x 1,65"

Quantidade: 99 Valor Unit.: 56,67 Total Item: 5.610,33

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 048 Total: 1.033,40

Item: 54 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. TAMANHO 1,30X0,80"

Quantidade: 20 Valor Unit.: 51,67 Total Item: 1.033,40

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 083 Total: 860,00

Item: 55 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. TAMANHO 0,90x0,55cm"

Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 860,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 054 Total: 4.100,10

Item: 56 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Camisa gola careca, manga japonesa, abertura na parte posterior, com abotoamento feito com tiras (pescoço e cintura). - Manequim: Short (0,90c x 1,00m), Camisa (0,95x1,00m) frente e costa em tecido 100% algodão. Padronagem tela pré-encolhido, cor verde claro. Variação dimensional superior ou igual 5% solidez a cor entre 4-5, resistência a tração (N/cm2). Acabamento bainha simples, logomarca na cor verde bandeira"

Quantidade: 30 Valor Unit.: 136,67 Total Item: 4.100,10

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 072 Total: 1.006,60

Item: 57 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: "Lençol verde claro berço (100% algodão cru) 0,90 X 1,30M - com peso mínimo de 0,126 g/m2 e mínimo de 182 fios por m2. Tamanho 0,90 x 1,30m"

Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,33 Total Item: 1.006,60

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 099 Total: 265,00

Item: 58 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Saco para hamper 100% algodão cru trançado com peso mínimo de 274 g/m2 e mínimo de 130 fios p/m2, com logotipo na cor verde em toda extensão do tecido. Tamanho 1,10 x 1,70m"

Quantidade: 5 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 265,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 003 Total: 418,02

Item: 59 Unidade: JOGO Marca: clad Modelo:

Descrição: "Jogo de lençóis com fronha para cama solteiro, 100% algodão - sendo 01 lençol de cobrir, 01 lençol de forrar com elástico e 01 fronha. Tamanho aproximado de 2,00m x 1,60m"

Quantidade: 6 Valor Unit.: 69,67 Total Item: 418,02

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 048 Total: 320,00

Item: 60 Unidade: UND Marca: Clad Modelo:

Descrição: "Toalha de banho para plantonista, fios retorcidos, padrão básica lisa, cor branca, felpuda, 380 g/m2, composição 90% algodão e 10% poliéster, Tamanho: 1,40 x 0,70cm. Acabamento bainha simples"

Quantidade: 8 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 320,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 095 Total: 800,00

Item: 61 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Toalha de banho para paciente, fios retorcidos, padrão básica lisa, cor branca, felpuda, 380 g/m2, composição 90% algodão e 10% poliéster. Tamanho: 1,40 x 0,70cm. Acabamento bainha simples"

Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 800,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 073 Total: 7.955,00

Item: 62 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Lençol para macas na cor branca.

Quantidade: 185 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 7.955,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 054 Total: 9.250,00

Item: 63 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Camisolas com fechamento atrás. (Não transparente).

Quantidade: 185 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 9.250,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 082 Total: 216,70

Item: 64 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "Toalha de rosto, fios retorcidos, padrão básica lisa, cor branca, felpuda, 380 g/m2, composição 90% algodão e 10% poliéster, Tamanho: 0,50 x 0,80cm. Acabamento bainha simples"

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,67 Total Item: 216,70

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 007 Total: 20.533,80

Item: 65 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: CALÇA PARA UNIFORMES JEANS - com bolsos e zíper reforçado, botões de ferro com identificação nome ENDEMIAS na perna esquerda.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 140 Valor Unit.: 146,67 Total Item: 20.533,80

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 036 Total: 9.753,80

Item: 66 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET manga longa 100% algodão, cor a definir, bolso frontal, sublimação frente e costa"

Quantidade: 140 Valor Unit.: 69,67 Total Item: 9.753,80

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 099 Total: 18.200,00

Item: 67 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Colete de brim solo 100% algodão com 02 bolsos na frente no tamanho (M) na cor caqui como logotipo da Prefeitura Municipal de Nova Russas nas costas.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 18.200,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 065 Total: 2.566,90

Item: 68 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Acabamento em costura amarela, com logotipo PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 36,67 Total Item: 2.566,90

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 089 Total: 9.100,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Bolsa de lona padrão FUNASA, 38/30/17, com logomarca da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 9.100,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 004 Total: 2.053,10

Item: 70 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "BONÉ LEGIONÁRIO Boné tipo legionário com recortes anatômicos confeccionado em tecido poliâmida textura UV com regulador de elástico e protetor removível para orelha, nuca, cor definir. Com símbolo frontal dos agentes de Endemias"

Quantidade: 70 Valor Unit.: 29,33 Total Item: 2.053,10

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 098 Total: 10.500,00

Item: 71 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "AGENTE DE EDEMIAS Bota de couro para os Agentes de Endemias. PAR"

Quantidade: 70 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 10.500,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 072 Total: 2.590,00

Item: 72 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Cinto de nylon

Quantidade: 70 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 2.590,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 097 Total: 2.613,80

Item: 73 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: Meia de algodão cano longo- par

Quantidade: 140 Valor Unit.: 18,67 Total Item: 2.613,80

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 042 Total: 6.452,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 74	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: Fardamento blusa camisa unissex (ACS) gola polo, com bolsos frontais bordados (brasão do município e nome da secretaria e da categoria profissional)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 40,33		Total Item: 6.452,80
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 014	Total: 13.867,20
Item: 75	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: Calça unissex em tecido Oxford cor a definir com bolsos, zíper reforçado botão de ferro.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 86,67		Total Item: 13.867,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 003	Total: 10.400,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo:
Descrição: "BOLSA PARA AGENTES DE SAÚDE Bolsa de lona para agentes de saúde com divisão interna e um bolso externo com tampa, tendo dois fechos de metal para fechamento da tampa com espaço frontal para SILK personalizado com a logo do Município. Cor a definir com as ACS."			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 10.400,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.320,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "BONÉ TIPO LEGIONÁRIO BONÉ tipo com recortes anatômicos confeccionados em tecido poliamida textura UV com regulador de elástico e, tamanho único, cor a definir com ACS e com símbolo frontal"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 2.320,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.213,60
Item: 78	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: Bolero para proteção solar, malha fria com identificação e logomarca do Município.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,67		Total Item: 2.213,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 015	Total: 36.660,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "CAMISA PROMOCIONAL blusas em malha fria branca com sublimação centralizada frente e costa"			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,33		Total Item: 36.660,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 001	Total: 4.839,60
Item: 80	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: Blusa gola polo diversas cores com abertura de dois botões com identificação do setor e função bordado com logomarca do município"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,33		Total Item: 4.839,60
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 061	Total: 2.419,80
Item: 81	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:
Descrição: "BLUSA PARA MOTORISTA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,33		Total Item: 2.419,80
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 017	Total: 2.419,80
Item: 82	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: "BLUSA PARA VIGIA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"

Quantidade: 60 Valor Unit.: 40,33 Total Item: 2.419,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 057 Total: 13.546,60

Item: 83 Unidade: PEÇA Marca: clad Modelo:

Descrição: PEÇA DE MALHA peça com 20 kg cada de Helanca light para decoração.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 677,33 Total Item: 13.546,60

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 040 Total: 2.546,60

Item: 84 Unidade: PEÇA Marca: clad Modelo:

Descrição: PEÇA DE TNT peça de TNT com 50m cada Cores variadas.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 127,33 Total Item: 2.546,60

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 096 Total: 16.932,00

Item: 85 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: BOLSA DE LONA EM PVC bolsa de lona. Personalizada com logomarca do evento e do Município.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 42,33 Total Item: 16.932,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 010 Total: 19.330,00

Item: 86 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "BONÉ PARA EVENTO boné para diversos Eventos com logomarca do evento e do Município"

Quantidade: 1 000 Valor Unit.: 19,33 Total Item: 19.330,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 086 Total: 4.167,00

Item: 87 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "FAIXA PARA DIVULGAÇÃO faixa de tecido para ruas, para divulgação de eventos com logomarca do evento e do Município"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 41,67 Total Item: 4.167,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 075 Total: 4.149,90

Item: 88 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: "UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE contendo camisa gola polo com dois botões, bordada e calça de brim com lycra cores a definir. Tamanhos P/M/G/GG"

Quantidade: 30 Valor Unit.: 138,33 Total Item: 4.149,90

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 025 Total: 4.500,00

Item: 89 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: CANECAS de plástico personalizadas datas comemorativas

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 4.500,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 009 Total: 667,00

Item: 90 Unidade: UND Marca: clad Modelo:

Descrição: COPOS acrílicos personalizados em sublimação datas comemorativas

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,67 Total Item: 667,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 088 Total: 14.122,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 91	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:	
Descrição: Blusa malha fria com sublimação total				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 18,83		Total Item: 14.122,50
LOTE 92	Quant.: 1		Num: 093	Total: 13.927,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:	
Descrição: SACOLAS personalizadas educativas				
Quantidade: 1.900		Valor Unit.: 7,33		Total Item: 13.927,00
LOTE 93	Quant.: 1		Num: 014	Total: 3.865,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: clad	Modelo:	
Descrição: COPOS SANFONADOS personalizados				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,73		Total Item: 3.865,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/08/2020 06:25

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c671361210f46b8ae1eb97baef48dda.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço